

BUONI SCUOLA 2022

REGOLAMENTO MODALITA' DI ACCESSO

Art. 1

L'iniziativa è rivolta agli Associati di Serenissima Mutua con figli che nell'anno scolastico 2022/2023 frequenteranno le scuole primarie e secondarie di primo e secondo grado.

Art. 2

I buoni avranno il valore di € 25,00.

Art. 3

Sarà rilasciato un solo buono per ciascun figlio rispondente alle caratteristiche menzionate all'art. 1 che varrà unicamente per l'acquisto di materiale scolastico presso un esercente convenzionato presente nell'apposito elenco. Nel caso in cui entrambi i genitori siano iscritti a Serenissima Mutua il buono sarà rilasciato solamente ad uno dei due soci.

Art. 4

I buoni saranno disponibili presso le filiali della BCC Pordenonese e Monsile dal giorno 01/09/2022 al giorno 30/09/2022 compresi.

Art. 5

Il termine per l'accettazione dei buoni è il 31/10/2022 (un'eventuale proroga sarà comunicata da Serenissima Mutua).

Art. 6

Gli Associati dovranno presentare il buono rilasciato da Serenissima Mutua all'esercente che al momento del ritiro farà firmare al Socio nell'apposito spazio per avvenuta accettazione del buono scuola.

Art. 7

L'importo dell'acquisto di materiale scolastico dovrà essere almeno pari al valore nominale del buono. La spes<mark>a eccedente il valore nominale del buono è a cari</mark>co del Socio.

La cartoleria si impegna a detrarre il valore del buono dall'importo totale della merce acquistata.

ATTENZIONE

Serenissima Mutua non risponde di eventuali disservizi causati dalla struttura convenzionata per l'iniziativa; Serenissima Mutua si riserva, a proprio insindacabile giudizio, di sospendere in qualsiasi momento l'iniziativa

Per ulteriori informazioni contattare il numero 0422/799206 dalle ore 9.00 alle ore 13.00 oppure consulta il sito www.serenissimamutua.it.